■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2019年5月17日 星期五B08

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间3时20分 印完：5时50分 海南日报印刷厂印刷

琼海市公安局关于“奔跑海南”
2019环岛全民健跑（琼海站）活动交通管制的通告

我市定于2019年5月18日在嘉积城区举办“奔跑海南”2019环
岛全民健跑（琼海站）活动，为确保活动期间交通安全、有序、畅通，根
据“奔跑海南”2019环岛全民健跑（琼海站）琼海市服务保障方案的
要求，我局决定届时对嘉积城区部分道路实施交通管制。现将有关事
项通告如下：

一、管制时间：2019年5月18日7时至11时。
二、管制路段：万泉河路（万泉河路与善集路交叉路口至万泉河路

与人民路南堀小学交叉路口路段）。
三、管制要求
（一）交通管制期间，禁止一切车辆在管制路段通行及停放；参加

活动的工作车辆应服从交通警察的指挥，按照指定地点有序停放。
（二）交通管制期间，在管制区域内居住的居民出行或需经管制路

段通行的一切车辆，应按照交通导流标志指示及交通警察指挥绕行。
（三）交通管制期间，加龙线往万泉河路方向的4.5吨（含）以上货

车绕行西外环路行驶，国道223线温泉往爱华西路方向的4.5吨（含）
以上货车绕行人民路、豪华路行驶。

上述道路实施交通管制期间，请广大群众提前做好出行安排，交
通管制造成不便之处，敬请谅解。

特此通告
琼海市公安局
2019年5月15日